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UME& Foredragningslista

KOMMUN

Individ- och familjenamnden

Tid: Torsdagen den 26 februari kl. 08.30-10.00
Plats: Fullmaktigesalen, Radhusesplanaden 6

Upprop

Beslut om justeringstid

Dagordning
1 Godkdnnande av dagordning och fragan om anmalan
av jav

Allmdnna arenden

2 Forstudie LOU hemtjanst (Carina Nylander, Ida
Bergstrom)

Paus (15 minuter)

Forstudie LOU hemtjanst (fortsattning i motesrum
Jupiter i anslutning till fullmaktigesalen)

08:30

08:35

09:20

09:35
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